
Cognoms Nom Tutor acadèmic Adreça electrònica del tutor

BALTYKOVA ALTANA Dra. Carme Sans carmesans@ub.edu

CEPEDA GUERRERO SAMANTHA Dr. Jordi Guilera guilera@ub.edu 

CONCHUCOS ORTIZ DIEGO JOEL Dr. Ricard Torres rtorres@ub.edu

GALINDO GALINDO ANTONIO Dr. Jordi Guilera guilera@ub.edu

GARCÍA VELASCO MIGUEL ÁNGEL Dr. Joan Dosta jdosta@ub.edu

LAMBERT JOUI IGNACIO ESTEBAN Dr. Jordi Labanda jlabanda@ub.edu

LARA SALTO AINA Dr. Jordi H. Badia jhbadia@ub.edu

LOZANO CHAVARRO RICARDO Dr. Sergi Astals sastals@ub.edu

MADRIGAL PEREZ GLEN BRYAN Dr. Sergi Astals sastals@ub.edu

MARTIN GARCIA ISAAC Dra. Alexandra Plesu a_plesu@ub.edu

MIRANDA CALLUPE GUIANELLA Dr. Jordi H. Badia jhbadia@ub.edu

NUÑEZ POGGI CECILIA Dra. Alexandra Plesu a_plesu@ub.edu

PAIPAY FLORES SALVADOR Dr. Jordi Labanda jlabanda@ub.edu

PEÑA PEÑA ANDREA Dr. Jordi Labanda jlabanda@ub.edu

SCARAMELLA CATERINA Dr. Jordi H. Badia jhbadia@ub.edu

SELMA LAGO LLUC Dra. Carme Sans carmesans@ub.edu


